
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-274/1 од 20.01.2022 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Седмата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 27.01.2022 
година (четврток) со почеток во 12 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Предлог - Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување на 
платите на државните службеници за 2022 година; 

2. Предлог - Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување на 
платите на јавните службеници кои вршат административни работи, давателите 
на јавни услуги, помошно-техничкиот персонал и директорите во јавните 
установи за деца - детски градинки во Општина Гази Баба за 2022 година; 

3. Предлог - Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2022 година; 
4. Предлог - Одлука за донесување на Детален урбанистички план за Градска 

четврт ЦС 10, Блок ЦС 10.02, Општина Гази Баба - Скопје; 
5. Предлог - Одлука за разрешување и именување на членови на управниот одбор 

на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје;  
6. Предлог - Одлука за разрешување и именување на членови на надзорниот 

одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈКП ''Гази Баба - 
2007'' - Скопје;  

7. Предлог - Одлука за пренесување на сопственост на движна ствар на ЈКП ''Гази 
Баба - 2007'' - Скопје;  

8. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 
Општина Гази Баба за 2022 година;   

9. Предлог - Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 
Општина Гази Баба за 2022 година; 

10. Предлог - Правилник за изменување на Правилникот за финансиска поддршка 
на спортски клубови, спортски здруженија, спортисти, други правни лица од 
областа на спортот и спортски манифестации кои се одржуваат во Општина 
Гази Баба;  
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11. Предлог - Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за 

условите, начинот и постапката за користење на објектите за спорт во 
сопственост на Општина Гази Баба; 

12. Предлог - Правилник за изменување на Правилникот за финансирање на 
проекти на здруженија на граѓани и фондации од локален интерес; 

13. Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за категоризација 
на објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба; и 

14. Предлог - Тарифник за висината на надоместокот за користење на објектите за 
спорт во сопственост на Општина Гази Баба. 

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Дијана Илиевска, с.р. 
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